证券代码：600887              证券简称：伊利股份              公告编号：临 2019-046

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于

撤销向巴基斯坦 Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited

递交的投资意向函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司（简称“公司”）于2018年7月31

日发布了《内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于向巴基斯坦Fauji

Fertilizer Bin Qasim Limited递交投资意向函的公告》，公司向巴基

斯坦Fauji Fertilizer Bin Qasim Limited（简称“FFBL”）递交了投

资意向函。公司与FFBL公司就向FFBL公司和其他股东收购FFBL公司的子

公司Fauji Food Limited不超过51%的有表决权股份及控制权或收购目标

公司控制权（简称“拟议交易”）进行了谈判和讨论。

由于公司与卖方目前无法就拟议的股份出售和转让达成协议，公司

决定撤销就拟议交易的收购意向，拟议交易因此终止。该结果不会对公

司经营业绩及财务状况产生不利影响。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

董   事   会

二○一九年四月三十日